
UCHWAŁA NR 3/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie uchwalenia prowizorium planu rzeczowo-finansowego na rok 2009

Działając na podstawie art. 62 ust. 2 pkt.l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala prowizorium planu rzeczowo- finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 2009X w przedstawionej wersji.

2. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala podział dotacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego na jednostki organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Watrfema/f Tarczyński


